1 Cor 15, 3-4:

Christus *mortuus* est pro *peccatis* nostris, secundum Scripturas; et quia sepultus est, et quia *resurrexit* tertia die, secundum Scripturas.

2 Cor 5, 14-15:

Caritas enim Christi urget nos; aestimantes hoc, quoniam si unus pro omnibus *mortuus* est, ergo omnes mortui sunt; et pro omnibus *mortuus* est Christus, ut et qui vivunt iam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis *mortuus* est et *resurrexit*.

2 Tim 1, 10:

Manifestata est autem nunc per illuminationem salvatoris nostri Iesu Christi, qui *destruxit* quidem *mortem*, illuminavit autem *vitam* et incorruptionem per evangelium.

1 Io 3, 5:

Et scitis quia ille apparuit ut *peccata* nostra tolleret, et peccatum in eo non est.

Apoc 5, 12:

Dignus est *Agnus*, qui occisus est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapientiam, et fortitudinem, et honorem, et gloriam, et benedictionem.

PATRISTIC WITNESS:

Ambrosius, De Cain et Abel 1, 8, 31 (PL 15, 451A):

Pascha enim Domini transitus est a passionibus ad exercitia virtutis. Et ideo pascha Domini dicitur, quoniam et tunc in typo illo *agni veritas domiae passionis* adnuntiabatur et nunc eius celebratur gratia.

Augustinus, Sermo Guelferbitanus V. Tractatus de nocte sancta 2 (PLS 2, 552):

Cur tanta celebritate hodierna potissimum nocte vigilemus. Illam noctem agimus vigilando, qua Dominus *resurrexit*, et illam *vitam*, de qua paulo ante dicebamus, ubi nec *mors* ulla nec somnus est, in sua carne nobis inchoavit; quam sic excitavit a mortuis, ut iam non moriatur, nec *mors* ei ultra dominetur.

Chromatius Aquileiensis, Sermo 16, 2 (SC 154, 264):

Celebrant et homines in terra, qui pro salute humani generis Christus *mortem suscepit*, ut *mortem moriendo* devinceret [...] Cum omni devotione tantaeque noctis vigilias celebrare debemus, quia hac nocte *mors destructa* est, mundus redemptus est, populus liberatus est.

Fulgentius Ruspensis, Ep. 17 (PL 65, 460):

Proinde Lnigenitus Deus vivus et *verus*, secundum carnem quam ex nobis accepit, sicut conceptus et natus est, ita etiam *mortuus resurrexit*: quia veniens « quaerere et salvum facere quod perierat » (Lc 19, 10), traditus est propter delicta nostra, et resurrexit propter iustificationem nostram (Rom 4, 25). Mors autem Filii Dei, quain sola carne suscepit, utramque in nobis *mortem*, animae scilicet carnisque, *destruxit*; et *resurrectio* carnis eius gratiam nobis et spiritalis et corporalis *resurrectionis* attribuit.

Paulinus Nolanus, Ep. 23, 14 (CSEL 29, 171):

Hoc regnum [diaboli] rex regum et dispensator temporum Dei Filius passione sua divisit ac diruit, Deus factus sub lege, ut subiugatos legi solveret, factus per mulierem, sed mulierem sexu, virginem partu, ut sanctificaret utrumque sexum creator utriusque, suscipiendo verbum, nascendo per feminam. Itaque *mortem ipsam moriendo destruxit*, solvens, ut scriptum est, « Inimicities in carne sua et faciens utrumque unum », id est hominem et Deum, quem in se ipso conexuit Deus et homo Christus Iesus, in quo utriusque substantia naturae discordiam posuit et unificantis gratiae aeternum foedus agnovit.